
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Д етск и й  сад №  136 общ ер азв и в аю щ его  вида с п р и ор и тетн ы м  о сущ ествл ен и ем  

деятельности по физическому направлению развития детей»

660068 г. Красноярск, проспект Красноярский рабочий 84 «Б», 
тел. 262-01-91 det.sad 136@ mail.ru

ОКПО 73994764, ОГРН 1042402095372, ИНН/КПП2462030123/246201001

ПРИКАЗ
02.11.2018 г. № 63-д

О зачислении

На основании Положения о порядке комплектования муниципальных 
дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп муниципальных 
образовательных учреждений г. Красноярска № 304 от 22.05.2007 г. (ред. от 
05.02.2014 г.), Положения о порядке приема, перевода, отчисления детей МБДОУ 
№ 136, направления главного управления образования администрации города 
Красноярска, территориального отдела по Ленинскому района, медицинской 
карты, заявления родителей (законных представителей), документа 
удостоверяющего личность родителя,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 02.11.2018 года:

В ГКП-2:
1. 240034025723, 02.08.2016 года рождения, направление № 2282 от

01.11.2018 г;



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 136 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по физическому направлению развития детей»

660068 г. Красноярск, проспект Красноярский рабочий 84 «Б», 
тел. 262-01-91 det.sad 136@ mail.ru

ОКПО 73994764, ОГРН 1042402095372, ИНН/КПП2462030123/246201001

ПРИКАЗ
14,11.2018 г. № 64-д

О зачислении

На основании Положения о порядке комплектования муниципальных 
дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп муниципальных 
образовательных учреждений г. Красноярска № 304 от 22.05.2007 г. (ред. от 
05.02.2014 г.), Положения о порядке приема, перевода, отчисления детей МБДОУ 
№ 136, направления главного управления образования администрации города 
Красноярска, территориального отдела по Ленинскому района, медицинской 
карты, заявления родителей (законных представителей), документа 
удостоверяющего личность родителя,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 14.11.2018 года:
В ГКП-2:
1. 240034004228, 15.01.2016 года рождения, направление № 2293 от

02.11.2018 г;
2. 240034027897, 30.07.2016 года рождения, направление № 2287 от

01.11.2018 г;

Заведующий МБДОУ № 13 А.Н. Бычакова




